
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

TRADIČNÍ VC PLZNĚ , ORGANIZOVANÁ S.BOLEVEC 23.11. 

SKUPINA „A“ V HALE SLAVIE VŠ PLZEŇ: 

Muži B: mladý tým nedokázal ve skupině získat ani bod. O 7.místo se utkal s Presidentem. Utkání prohráli až na 

penalty.Hráli: Peš, Karnold, V. Nocar ml. T. Koryťák, Dráb, Šmíd, Jak. Kordík, Matoušek, Kasl. 

Muži A neprohráli ani jeden zápas. O jednu branku ve skóre přišli o finále. V zápasu o 3.místo přehráli Hradec 3:0. 

Turnaj vyhrál Rakovník ve finále s Hostivaří (5:1).Hráli: Jurek ,Nečas, Soukup, L.Nocar, Uhlíř, Vyleta, Benda, Čvančara 

ml. Bárta,  Dvořák 2 utkání, Čech 1 utkání. 

výsledky Litic: 

Lit A-Rakovník 2:2 (Bárta, Benda), Lit A-President 11:1 (Dvořák 4, Bárta, Vyleta 2,L. Nocar, Uhlíř, Benda 2), Lit A-Rača 

9:0 (Soukup, Uhlíř 2,L. Nocar 3, Vyleta, Benda, Čvančara), Lit A-Hradec 3:0 (Benda, Bárta, Vyleta) 

Lit B-Bolevec 1:3 (Kasl), Lit B-Hradec 0:3, Lit B-Hostivař 1:8 (kordík), Lit B-President 3:4pen (Kasl,T. Koryťák, Kordík). 

Ostatní výsledky:A:Rakovník – President 12:0, Rakovník – Holíč (SK) 8:0, President – Holíč 1:1 

B: Bolevec – Hostivař 1:3, Bolevec – Hradec Králové 3:1 , Hostivař – Hradec Králové 0:3 

SKUPINA „B“ V TĚLOCVIČNĚ 11.ZŠ: 

Litice D – Litice C - 9:5 / 2:4 – Vychron 4, Kudlič 3, Čvančara V.st. 2 

Litice D – Bolevec C – 9:2 / 3:1 – Vychron 6, Kudlič, Voráček, Levý 

Litice D – Bolevec B – 10:2 / 7:0 – Vychron 5, Voráček 2, Kudlič 1, Čvančara V.st. 2 +Vokurka 



Finále 

Litice D – Litice C – 8:6 – Vychron 4, Voráček 2, Kudlič, Čvančara V. st. 

Pořadí : 

1.Litice D 

2.Litice C 

3.Bolevec C 

4.Bolevec B  

LTC „C“ sestava : Kordík,Dolejš,Strejc,Hofr,Brada,Nocar 

LTC C – LTC D   5:9 (Brada 2x,Nocar,Strejc,Dolejš) 

LTC C – Bol B   9:7 (Dolejš 3x,Brada 3x,Strejc 2x,Hofr) 

LTC C – Bol C   7:7 (Dolejš 3x,Brada 2x,Hofr,Nocar) 

Finále 

LTC C – LTC D   6:8 (Dolejš 4x,Brada,Strejc) 

Celkem si v přípravě na halu zahrálo 32 našich hráčů! 

TURNAJ O POHÁR PŘEDSEDY TJ V MALÉ KOPANÉ 22.11. Málem se zapomnělo, ale nakonec se uskutečnil, za sice 

chladného,ale přijatelného počasí vyhráli  HÁZENKÁŘI, PŘED FOTBALISTY, HOSTY Z HOLÍČE/SR/ A TÝMY PH „A“ A 

PH „B“. Určitě si tato akce zaslouží více propagace a lepší termín.Upřímné blahopřání házenkářům! 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  Veteráni o víkendu do Drážďan 

SO  29.11. dorky v Praze na Slavii 

NE 30.11. muži A do Kadaně, dorci do Kostelce 

SO 6.11. a NE 7.11. veteráni na oslavu Ostřížkových 70 tin –odjezd v 11.00 z Litic, v 11.15 od „šedivky“. 

SO 6.11. ve 14 v LD Litice Mikulášská nadílka a čertovské disko nejen pro pozemkářské děti  

Další termíny : PÁ 12.12. v 19  společná večeře trenérů v LD Litice 

PÁ 19.12. v 19 v klubovně „ VÁNOČNÍ“ pro členy nad 18 let 

PÁ 26.12. v 19 „velká schůze“ v klubovně 

PŘIHLÁŠKY TRENÉRŮM  NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ  žactva /ev.přípravek/ do 10.12. s poplatkem 800.-Kč /– 200.-Kč 

přispěje TJ/, termín: ČT 12.2. – NE 15.2. na Lipce. 

 

 


